
Bifluorid 10

CleanJoy

Futurabond DC

Futurabond U

VOCO Profluorid  
Varnish

     VisCalo
r b

ul
k  

C
ap

Zatékavý kompozit v
kompulích: 

GrandioSO Flow / Heavy Flow, 
x-tra base

Skloinomer v kapslích: 
VOCO Ionofil Molar AC Quick,  

Ionolux, 
IonoStar Molar / Plus

Kompozit v kompulích:
Admira Fusion / x-tra,  

Amaris / Flow, Alfacomp LC,  
Arabesk Flow, Grandio / Flow,  

GrandioSO / x-tra,  
Twinky Star, VisCalor bulk, x-tra fil

 
 

             REKONSTRUKCE

  
P

É
Č

E
 O

 D
U

TI
NU

 Ú
STNÍ    

 
 

BON
D

Y  
 

 

 

3.140 Kč

10.990 Kč

AKCE
Zubní ordinace

Futurabond® U
Duálnĕ tuhnoucí univerzální adhezivum

•  Jeden bond na všechno – jakákoli další adheziva jsou  
pro ordinaci zbytečná

• Samo-leptací technika, technika selektivního leptání   
 nebo technika total-etch – zcela svobodně na výběru lékaře

• Vynikající univerzálnost použití – plně kompatibilní 
  se všemi světlem, duálně a samo-tuhnoucími  kompozity

REF 1571 SingleDose 50 ks, příslušenství

REF 1572 SingleDose 200 ks, příslušenství

VOCO SINGLE DOSE 
JEDNODUCHÉ. RYCHLÉ. HYGIENICKÉ.

#2/20
1.10.20 - 31.3.21

ušetříte** 

12%



Vaše ordinace nyní více než kdy jindy čelí problémům se zajištěním bezpečnosti a účinnosti klinické hygieny, aby se 

minimalizovalo riziko přenosu infekcí. Od vašeho personálu a pacientů se očekává vynikající hygiena, která je charak-

teristická pro celou vaši ordinaci. 

Prostřednictvím velkého výběru produktů a forem balení vás optimálně podporujeme ve zvládání hygienických proce-

dur. S balením VOCO SingleDose stojíte v každém ohledu na bezpečné straně!

Jak vám VOCO pomáhá: 
Výrobky v balení SingleDose jsou určeny pro jednorázové použití – každý z vašich pacientů má vlastní balení výrob-

ku. Jednoduchým způsobem se tak zabrání kontaminaci kontaktem s třetí stranou a dalším možnostem kontaminace.

VOCO vám nabízí celou řadu produktů různých indikací v balení SingleDose a pomáhá vám tak zajistit ideální hygie-

nické procedury – pro pocit jistoty uživatele i pacienta.

VOCO SingleDose
 

 VÍCE OCHRANY PRO VÁS, VÁŠ TÝM A VAŠE PACIENTY

 JEDNODUCHÉ.
 Jednoduchá manipulace

 Optimální množství pro jedno  
 ošetření – bez zbytečně spotřebova- 
 ného materiálu

 Zabrání se chybám při použití (např. 
 chyby při dávkování a míchání)

 Nejsou nutná žádná další zařízení1

RYCHLÉ.
 Rychlé nanášení

 Kratší doba ošetření 

HYGIENICKÉ.
 Optimální ochrana vás, vašich 

 zaměstnanců a pacientů

 Vždy 100% čerstvý materiál

 Zabrání se křížové kontaminaci, 
 protože se u každého pacienta 
 použije nový blistr nebo kompule

Výhody balení SingleDose na první pohled:

1 Kapsle nejsou součástí



1.820 Kč

16.020 Kč

17.910 Kč

26.770 Kč

16.070 Kč

2.090 Kč

37.220 Kč***

23.230 Kč***

5.475 Kč***4.380 Kč

2.190 Kč

VÝPLŇOVÉ MATERIÁLY

x-tra fil®
Světlem tuhnoucí výplňový materiál  
pro distální úsek

• Pro rychlé a nákladově efektivní  
 funkční ošetření

• Doba vytvrzování pouhých 10 sekund

• Hloubka vytvrzení 4 mm

• Zkracuje délku ošetření, obzvláště v  
 kombinaci s adhezivem Futurabond  
 SingleDose

REF 1740 Stříkačka 5 g

REF 1741 Caps 20 × 0,25 g

REF 1739 Stříkačky 10 × 5 g

Grandio®SO Light Flow
Nízkoviskózní nano-hybridní kompozit  
pro citlivé použití 

• Nízkoviskózní – vynikající zatékavé   
 vlastnosti, a tudíž optimálně vhodný pro  
 špatně přístupné oblasti a malé kavity

• Extra jemná kanyla – pro přesnou a  
 detailní aplikaci, nanášení bez 
 zbytečných přebytků

• Vysoká výkonnost – vynikající  
 fyzikální vlastnosti, např. obsah plniv 
  76 % hmotnosti

• Výborná estetika – 8 odstínů pro  
 individualizované nanášení

A1 REF 2586

A2 REF 2587

A3 REF 2588

A3.5 REF 2589

Stříkačka 2 × 2 g

B1 REF 2590

WO REF 2591

OA2 REF 2592

Incizální REF 2593

REF 2585 Sada stříkaček 5 × 2 g (A1, A2,  
 A3,  A3.5, WO), příslušenství

VisCalor® bulk
Termoviskózní kompozitní materiál  
typu bulk-fill

• Materiál se ohřátím stává zatékavým  
 pro nanášení a ihned poté tvarovatel- 
 ným (termoviskózní technologie)

• Optimální zatečení k okrajům a do   
 podsekřivých oblastí – minimalizuje  
 riziko okrajových netěsností

• 4 mm silná vrstva bez krycích vrstev

• Nanášení bez bublin

• Jeden univerzální a tři estetické   
 odstíny

• Tenká kanyla – ideální pro špatně  
 přístupné oblasti

REF 6062 Sada VisCalor Dispenser Caps  
 80 × 0,25 g (16 × univerzální,  
 16 × A1, 16 × A2, 32 × A3),   
 VisCalor Dispenser

REF 9143 VisCalor Dispenser –  
 Předehřívací zařízení

REF 6063 Set Caps Warmer 
 Caps 80 × 0,25 g (16 × univerzální, 
 16 × A1, 16 × A2, 32 × A3),  
 Caps Warmer

REF 6065 Caps 16 × 0,25 g univerzální 

REF 6066 Caps 16 × 0,25 g A1  

REF 6067 Caps 16 × 0,25 g A2   

REF 6068 Caps 16 × 0,25 g A3  

První kompozit  
na světě s termoviskózní 

technologií

Kanyla tenčí než 
parodontologická 

sonda

ušetříte** 

11%

ušetříte** 

51%

ušetříte** 

30%

ušetříte** 

20%



7.570 Kč 10.850 Kč

2.030 Kč

2.400 Kč

2.030 Kč

2.400 Kč

6.090 Kč 8.670 Kč***

22.160 Kč***16.070 Kč

4.590 Kč 6.570 Kč

Admira® Fusion
Univerzální nanohybridní výplňový materiál 
typu ORMOCER®

• Celosvětově první výplňový materiál čistě  
 na bázi keramiky

• Zdaleka nejnižší polymerační smrštění a  
 zvláště nízká míra smršťovacího napětí ve  
 srovnání se všemi konvenčními výplňovými 
 kompozity

• Inertní, tedy vysoce biokompatibilní a  
 extrémně odolný vůči diskoloracím

• Výborné zpracování, jednoduché leštění  
 do vysokého lesku spojené s vysokou  
 povrchovou tvrdostí, zaručuje prvotřídní 
 dlouhodobé výsledky

• Kompatibilní se všemi konvenčními  
 vazebnými prostředky

REF 2750 Sada + bond   
 stříkačky 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25,  
 A3.5, Admira Fusion x-tra),    
 vzorník odstínů + Futurabond U  
 SingleDose 20 ks 

REF 2780 Sada + bond   
 Caps 75 × 0,2 g (15 od každého 
 odstínu A2, A3, GA3.25, A3.5,  
 Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů  
 + Futurabond U SingleDose 20 ks  

Stříkačka 3 g 2         Caps 15 × 0,2 g 2

REF 2816 Sada stříkaček 5 × 2 g 
 (A1, A2, A3, A3.5, WO) 
 vzorník odstínů, příslušenství

Stříkačka 2 × 2 g, různé odstíny 2

REF 2810 Stříkačka 3 g univerzální

REF 2811 Caps 15 × 0,2 g univerzální

REF 2812 Stříkačka 2 × 2 g univerzální

Ionolux®

Světlem tuhnoucí skloionomerní  
výplňový materiál

• Estetické, rychlé výplně bez  
 kondicionování a bondování

• Individuální doba zpracování –  
 následovaná světelným vytvrzením  
 a okamžitým dokončováním

• Prvotřídní fyzikální vlastnosti –  
 odolné a celistvé výplně

REF 2989 Aplikační kapsle 150 ks A3   
 + 50 ks A3

REF 2990 Aplikační kapsle 50 ks  
 (10 × A1, 10 × A2, 30 × A3)   
 + 20 ks A3

Admira® Fusion Flow
Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní 
výplňový materiál typu ORMOCER®

Admira® Fusion x-tra
Nanohybridní výplňový materiál typu  
ORMOCER®, 4 mm

Admira® Fusion x-base
Zatékavý nanohybridní výplňový materiál na 
bázi ORMOCER®ů, 4 mm

Žádné klasické  
monomery, žádné zbytkové 

monomery!

4+1*

4+1*

4+1*

4+1*

ušetříte 

30%

ušetříte** 

29%

ušetříte** 

27%

ušetříte 

30%

2 Čísla výrobků k jednotlivým odstínům naleznete na  
 www.voco.dental nebo v hlavním katalogu.

*O
bj

ed
ná

te
-l

i p
ro

st
ře

dn
ic

tv
ím

 d
en

tá
ln

íh
o 

ko
nz

ul
ta

nt
a 

VO
C

O
 č

ty
ři

 b
al

en
í, 

ob
dr

ží
te

 d
al

ší
 b

al
en

í z
da

rm
a.

 Z
bo

ží
 z

da
rm

a 
Vá

m
 b

ud
e 

za
sl

án
o 

fir
m

ou
 V

O
C

O
.



caramel

cherry

mint

2.160 Kč

760 Kč

1.520 Kč 2.280 Kč***

1.570 Kč

10.710 Kč

3.630 Kč

3.630 Kč

Máty REF 2089

Tuba 4 × 100 g jemná

PÉČE O DUTINU ÚSTNÍ

Mixed REF 2225

SingleDose 48 × 0,40 ml

Použití

VOCO Profluorid® Varnish
Lak pro desenzibilizaci zubu obsahující  
fluoridy (5 % NaF)

• Rychlá desenzibilizace a uvolňování fluoridu  
 (5 % NaF ≙ 22,600 ppm fluoridu)

• Snadno se nanáší – tolerantní vůči vlhkosti

• K dostání v šesti příjemných příchutích

• Úsporné nanášení v tenkých vrstvách,  
 s vysokým účinkem

• Estetický lak v barvě zubu

Melounu 
REF 1269

Máty 
REF 2228

Karamelu 
REF 2226

Žvýkačka 
REF 2238

SingleDose 50 × 0,40 ml

Třešně 
REF 2227

Cola s limetkou 
REF 2240

Melounu 
REF 1271

Máty 
REF 2231

Karamelu 
REF 2229

Žvýkačka 
REF 2239

SingleDose 200 × 0,40 ml

Třešně 
REF 2230

Cola s limetkou 
REF 2241

NOVINKA 
cola s limetkou

CleanJoy®

Čistící a leštící zubní pasta s obsahem  
fluoridu ve třech úrovních účinnosti

• Stabilní, homogenní konzistence,  
 neodstřikuje (2.000 - 3.000 otáček / min)

• Bez parabenů

• K dostání ve třech úrovních abrazivnosti –  
 lze ji individuálně uzpůsobit každé situaci

• Systém kódování podobný semaforu:  
 jednoduše se používá a nedochází k  
 záměnám

jemná

REF 2090

REF 6090

REF 6098

Tuba 100 g

střední

REF 2091

REF 6091

REF 6099

hrubá

REF 2092

REF 6092

REF 6100

NOVINKA 
třešně a karamelu

Karamelu

REF 2994

Třešně

REF 2992

Tuba 3 × 100 g mixed (jemná, střední, hrubá)

Máty

REF 2993

Máty

Karamelu

Třešně

jemná

REF 2096

REF 6094

REF 6102

SingleDose 200 × 2 g

střední

REF 2097

REF 6095

REF 6103

hrubá

REF 2098

REF 6096

REF 6104

Máty

Karamelu

Třešně

ušetříte** 

28%

ušetříte** 

26%

ušetříte** 

33%



VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · www.voco.dental

1.270 Kč

2.420 Kč 3.690 Kč***

7.560 Kč 8.900 Kč***

4.510 Kč 5.330 Kč***

UPEVŇOVACÍ MATERIÁLY

Provicol® QM Aesthetic
Translucentní provizorní upevňovací cement  
s hydroxidem vápenatým, bez eugenolu

• Vysoce estetický, obnovuje vzhled skloviny

• Bezpečná adheze díky zvýšené pevnosti

• Naprostá stabilita umožňuje přesné 
 odstraňování přebytků materiálu

• Bez obsahu kalafuny: snižuje možnost  
 výskytu alergie

REF 1108 QuickMix stříkaček 5 ml, příslušenství

REF 1109 Sada II QuickMix stříkačky 3 × 5 ml  
 (1 × Provicol QM, 1 × Provicol  
 QM Plus, 1 × Provicol QM   
 Aesthetic), příslušenství 

OTISKY

V-Posil
Přesný otiskovací materiál, VPS

•  Vysoce hydrofilní A-silikon pro maximální 
přesnost

•  Dlouhá doba zpracování kombinovaná  
s krátkou intraorální dobou tuhnutí

•  Výjimečná pevnost a výborná schopnost  
elastické obnovy zajišťují jistotu během  
nebo po vyjímání otisku

•  Dobrá hydrofilnost, dokonce i po ztuhnutí,  
pomáhá při odlévání a tedy zhotovení  
dokonalé náhrady

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast 
REF 2991 

Putty Fast Kartuše 2 × 380 ml,  
 příslušenství 
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml,  
 příslušenství 
 
Úvodní sada Heavy Soft Fast / Light Fast 
REF 2985 

Heavy Soft Fast Kartuše 2 × 380 ml,  
 příslušenství 
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml,  
 příslušenství 
 
Úvodní sada Mono Fast / Light Fast 
REF 2987 

Mono Fast Kartuše 2 × 380 ml,  
 příslušenství 
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml,  
 příslušenství

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast 
REF 2984 

Putty Fast Dóza 2 × 450 ml,  
 příslušenství 
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml,  
 příslušenství 

VAŠE OBJEDNÁVKA
Pro objednání produktů z VOCO AKCE, prosíme, kontaktujte svého 
dodavatele VOCO nebo své dentální depo. Nabídky platí pouze pro 
spolupracující maloobchodní partnery. Vždy jsou brány v úvahu 
ceny nabízené Vaším dentálním depem. Uvedené ceny jsou dopo-
ručenými prodejními cenami včetně DPH.

VOCO Servis v ČR: David Filípek · Tel. 773 252 100

Tento prospekt byl předán zástupcem:

VC
 8

4
 0

0
2
2

0
0
 C

Z 
0

9
2

0

**ve srovnání se zakoupením jednoho balení   ***Celková cena za jednotku

+
Putty Fast / Heavy Soft Fast / 

Mono Fast

ušetříte** 

15%

ušetříte** 

15%

ušetříte** 

34%


